PAGE

ПРОТОКОЛ № 36
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит»
«20»  июня  2011 г.                                                                                                г. Москва
    Время начала собрания:   10 ч. 20  мин.
    Время окончания собрания: 11 ч. 15 мин.
    Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович – секретарь собрания
2. Байзаков Михаил Ефимович

3. Чевилев Рудольф Николаевич
Совет правомочен, т.к. в нем принимает участие 100%  членов Совета

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.
       Приглашен без права голосования: Шамонов Александр Васильевич – Исполнительный директор Партнерства.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов.

По первому вопросу повестки дня

         Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов
СЛУШАЛИ: Исполнительный директор доложил о результатах рассмотрения Контрольным комитетом Партнерства заявлений, поступивших от кандидатов в члены Партнерства и представил Совету, для принятия в состав членов  Партнерства следующих  кандидатов:
	Общество с ограниченной ответственностью "Городская служба быта"
	ОГРН
	1103528009298

	Общество с ограниченной ответственностью "Инжиниринговая компания ЭнергоКалибр"
	ОГРН
	1094025001487

	Муниципальное предприятие ЗАТО Железногорск Красноярского края "Горэлектросеть"
	ОГРН
	1022401406477

	Общество с ограниченной ответственностью "БЕНИФИТ"
	ОГРН
	1112124000581

	Общество с ограниченной ответственностью Научно-Технический Центр "Центр экспертиз и ЭнергоАудита"
	ОГРН
	1118602002925

	Общество с ограниченной ответственностью " Люкс ЭлектроМонтажСервис"
	ОГРН
	1055006332138

 Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  4  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  4
     РЕШИЛИ : Принять в состав членов СРО НП «ЭнергоАудит»:
	Общество с ограниченной ответственностью "Городская служба быта"
	ОГРН
	1103528009298

	Общество с ограниченной ответственностью "Инжиниринговая компания ЭнергоКалибр"
	ОГРН
	1094025001487

	Муниципальное предприятие ЗАТО Железногорск Красноярского края "Горэлектросеть"
	ОГРН
	1022401406477

	Общество с ограниченной ответственностью "БЕНИФИТ"
	ОГРН
	1112124000581

	Общество с ограниченной ответственностью Научно-Технический Центр "Центр экспертиз и ЭнергоАудита"
	ОГРН
	1118602002925

	Общество с ограниченной ответственностью " Люкс ЭлектроМонтажСервис"
	ОГРН
	1055006332138

                      Председатель собрания  __________________________ Матвеев И.Ю.
                      Секретарь собрания  ______________________________ Ахметов Я.И.